
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIORDANI-DE SANCTIS” 
Via San Giovanni Bosco, 2 - 71043 Manfredonia (FG) 

Scuola Primaria “De Sanctis” tel. 0884/581020 - fax 0884/588419 
Scuola Secondaria di primo grado “Giordani” tel. 0884/583340 

C.M. FGIC864003 - C.F. 92054990715 - Codice Univoco di IPA: UFFC1G  

 

fgic864003@istruzione.it www.giordanidesanctis.edu.it fgic864003@pec.istruzione.it 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA PERSONALE  

ESPERTO PROGETTISTA  

 

CP: 13.1.3A-FESRPON-PU-2022-74 

CUP: F39J22000150006 

Titolo: Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo 

 

LA DIRIGENTE SCOLATICA 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per 

l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”. - Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo 

di Sviluppo Regionale(FESR) –REACT EU - Asse V – Priorità d’investimento: 13i- 

(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia 

di COVID 19 e delle conseguenze sociali e preparare una risposta verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità 

per il primo ciclo”. 

VISTA la nota autorizzativa del progetto, prot. AOODGEFID/35942 del 24/05/2022 con 

oggetto Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU; 

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di 

Servizi e forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 

e successivi aggiornamenti e integrazioni; 

VISTO il proprio decreto di assunzione a bilancio del 28/05/2022 prot. 2570;  

VISTA  la propria azione di disseminazione di cui al prot.2572 del 28/05/2022;  

VISTA la necessità di impiegare n°1 figura di progettista per il PON FESR REACT EU 

“Edugreen” di cui in epigrafe;  

VISTA la propria determina n°2770 del 07/06/2022 di avvio della procedura di selezione di 

progettista per il suddetto PON 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 26 del 30/10/2019 con la quale è stato approvato 

il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2019/20 – 2020/21 – 2021/22;  

VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e 

alla realizzazione del progetto con inserimento nel P.T.O.F.; 

VISTO l’avviso di selezione esperti prot. n. 2771 del 07/06/2022; 

VISTO il verbale della Commissione per la valutazione delle istanze del personale esperto del 

20/06/2022; 

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria del personale “Esperto        

Progettista”, prot. n. 3125 del 20/06/2022; 

PRESO ATTO che successivamente alla pubblicazione della graduatoria provvisoria, prot. n. 

prot. n. 3125 del 20/06/2022, non sono pervenuti reclami o istanze di revisione; 

VISTO  il verbale conclusivo del 29/06/2022; 

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, 

n. 207) 

DECRETA 

ISTITUTO COMPRENSIVO GIORDANI - DE SANCTIS - C.F. 92054990715 C.M. FGIC864003 - A0B1FCD - ISTITUTO COMPRENSIVO GIORDANI - DE SANCTIS

Prot. 0003368/U del 30/06/2022 10:57:54



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIORDANI-DE SANCTIS” 
Via San Giovanni Bosco, 2 - 71043 Manfredonia (FG) 

Scuola Primaria “De Sanctis” tel. 0884/581020 - fax 0884/588419 
Scuola Secondaria di primo grado “Giordani” tel. 0884/583340 

C.M. FGIC864003 - C.F. 92054990715 - Codice Univoco di IPA: UFFC1G  

 

fgic864003@istruzione.it www.giordanidesanctis.gov.it fgic864003@pec.istruzione.it 
 

che la graduatoria per il reclutamento del personale “Esperto Progettista”, allegata al seguente 

decreto, si intende definitiva.  

Il presente decreto è pubblicato all'albo on-line del sito web dell'istituzione scolastica. 

 

 La Dirigente Scolastica 

 Prof. ssa Lara Vinciguerra 

ISTITUTO COMPRENSIVO GIORDANI - DE SANCTIS - C.F. 92054990715 C.M. FGIC864003 - A0B1FCD - ISTITUTO COMPRENSIVO GIORDANI - DE SANCTIS

Prot. 0003368/U del 30/06/2022 10:57:54


		2022-06-30T12:12:03+0200
	LARA VINCIGUERRA




